את משך ההמתנה לקבלת תסקיר המעצר - עוד טרם 25.7.17.

יישלח פרוטוקול ההחלטה, באופן מיידי, לשירות המבחן - על מנת שיידרש לאפשרות הגשת 10. לפיכך
תסקיר המעצר טרם 25.7.17 - ויודיע על כך לבימ"ש קמא, שיוכל לתת החלטתו בהתאמה להקדמת

הדיון הקבוע.

11. פרוטוקול הדיון יועבר באופן מיידי לבימ"ש קמא.

ניתנה והודעה היום י"ט תמוז תשע"ז, 13/07/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת